２０１８年２月吉日

会員各位

無錫日商倶楽部

                                                    会長 海司 昌弘

無錫日商倶楽部・例会のご案内

平素より日商倶楽部へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、無錫日商倶楽部・３月例会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

今回の例会には、在上海日本国総領事館より「領事出張サービス」をご提供頂きます。

このサービスは、通常総領事館の窓口で受付を行っている在外選挙人登録、在留届の届出、パスポートの申請

などの行政サービスを現地で受け付けるものです。ぜひこの機会にご利用ください。

尚、今回も懇親会参加費用を無料で実施致しますので、 ご多忙とは存じますが、会員の皆様多数のご出席を

お願い申し上げます。

記

1. 日時： ２０１８年３月２３日（金曜日）

 領事出張サービス 17:30～18:30（在上海日本国総領事館）

URL： www.shanghai.cn.emb-japan.go.jp/procedure/b_trip-20180323wuxi.html

 受  付 18：00～18:30

 例  会 18：30～20：00

 懇親会  20：00～21：00

2. 場所： 無錫日航飯店 3階 永楽庁

   （無錫市梁溪区永楽東路 9 号 ）

3. 式次第：

1) 会長挨拶

2) 12 月～2 月の活動報告

3) 体育部活動準備報告

4) 文化部活動準備報告

5) 事務局連絡事項

6) セミナー

7) 閉会挨拶

8) 懇親会

4. 懇親会参加費用： 無 料

※準備の都合上、別紙の『出欠連絡表』を３月１６日（金）迄に、日商倶楽部事務局宛メール返信にてご回答

願います。

セミナー内容

➢ テーマ： 「中国および無錫地区における土壌規制の動向について」

➢ 講演概要および講師：

① 中国における土壌環境規制の動向およびケース別リスクの解説

講師： DOWAエコシステム ジオテック事業部・海外担当兼名古屋営業所

所長 小泉 信夫 氏

② 無錫地区周辺における土壌環境規制の動向 25分

講師： 蘇州同和環保工程有限公司 副総経理 徐暁晶 氏

➢ 言 語： 日本語

http://www.shanghai.cn.emb-japan.go.jp/procedure/b_trip-20180323wuxi.html

別紙

無錫日商倶楽部２０１８年３月２３日（金）定期例会の出欠票連絡表

無錫日商倶楽部 御中

ブロック No.：                （ご記入願います）

会 社 名：                                     （ご記入願います）

「例会」「懇親会」に参加の場合は「○」、不参加の場合は「×」をご記載ください。提出先： cuimeihua@wuxijp.com

番号 氏名 連絡先 例会参加 懇親会参加

①

②

③

④

⑤

ご不明な点やご質問がございましたら、無錫日商倶楽部事務局（担当：崔）迄ご連絡ください。

Tel ： ０５１０－８１８１－３５２６

Fax ： ０５１０－８１８１－３８６６